państwa ( Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) Rada Gminy Głowno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2025. 

§ 2. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 36.023.092,00 zł (słownie: trzydzieści 

sześć milionów dwadzieścia trzy tysiące dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100), w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.403.065,57 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.620.026,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości  

2.936.469,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Głowno w łącznej wysokości 41.868.092,00 zł (słownie: 

czterdzieści jeden milionów osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.428.888,41 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.439.203,59 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości